
 

NIT PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO Q.

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de energía electrica 36,556.00

66516 AUTOS SUZUKI DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 25,944.46

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA Pago de servicio de energía electrica 11,799.92

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 9,397.23

5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO Mantenimiento y reparación de vehículos 9,355.00

109150082 ALCOSTO, SOCIEDAD ANÓNIMA Productos químicos, tintas y toner 9,153.00

99922894 COMERCIALIZADORA ZAFIRO, SOCIEDAD ANONIMA Compra de útiles de oficina 7,143.00

110563433 SERVISUM G & M  SOCIEDAD ANONIMA Compra de papel bond y útiles de oficina 6,825.50

108708527 SÚPER TIENDA EL BUEN PRECIO - SOCIEDAD ANÓNIMA Compra de alimentos y úitiles de limpieza 6,050.00

73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 6,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de energía electrica 5,294.63

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA Compra de tintas y toner 3,980.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA Compra de útiles de limpieza 3,802.75

88914410 PACAY OCHAETA NESTOR JOEL Mantenimiento y reparación de vehículos 3,750.00

42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL Reconocimiento de gastos 3,374.50

26639165 GOL TRADING SOCIEDAD ANONIMA Compra de herramientas 3,258.00

9732306 VASQUEZ DIAZ EVELIN ALICIA Viaticos en el interior 3,141.00

3213447 DISTRIBUIDORA COBANERA SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 2,850.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de telefonía 2,651.02

113182716 PCS SOLUCIONES, SOCIEDAD ANÓNIMA Compra de tintas para impresora 2,610.00

13102 POGGIO ANDRADE ALEJANDRO Servicio de desinfección ambiental 2,600.00

56773242 SANDOVAL LEON CARLOS RICARDO Servicio de mantenimiento equipo aire acond 2,560.00

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO Viaticos en el interior 2,474.50

6290191 SAGASTUME VILLAFUERTE HENRY ALEJANDRO Mantenimiento y reparación de vehículos 2,450.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 2,400.00

21126550 LASER SERVICIO TECNICO SOCIEDAD ANONIMA Compra de tintas y toner 2,400.00

50602667 ALONZO PRIMERO FIDEL Utiles de oficina 2,380.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 2,100.00

32466110 CHAVEZ ZACARIAS CRISTINA ANGELICA Viaticos en el interior 1,647.00

108648060 RAMÓN MACARIO PEDRO DANIEL Viaticos en el interior 1,500.00

4962680 DISTRIBUIDORA ULTRA RAPIDA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 1,500.00

7245068 MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE Viaticos en el interior 1,314.95

44578741 HERNANDEZ CONTRERAS JUAN Reparación de tapiceria de sillones 1,300.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL Viaticos en el interior 1,284.00

100226108 MARTINEZ RODRIGUEZ JULIO MIGUEL Compra de productos plásticos 1,280.10

98133136 TIENDAS DE ORIENTE, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 1,260.00

41234022 SOSA ORELLANA MARIA ANTONIETA Viaticos en el interior 1,201.00

42074886 ALVAREZ JIMENEZ MARIA ANDREA Viaticos en el interior 1,193.00

112576168 LÓPEZ QUIÑONEZ DENIS JOSUÉ Viaticos en el interior 1,181.50

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA Desinfección ambiental 1,100.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 1,095.00

108075311 INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANÓNIMA Servicio de Jarninderia 1,000.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y ENTRETENIMIENTO  S.A. Pago servicio de internet 989.00

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO Viaticos en el interior 965.00

88699749 SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA Desinfección ambiental 950.00

36092487 SOLORZANO LANDAVERRY ROCIO ZUSSETTE Viaticos en el interior 907.00

22527915 QUINILLA GARCÍA DE IXCHOP INGRID NOEMÍ Compra de útiles de limpieza 900.00

984001K ALVIZURIS REZZIO PEDRO HUMBERTO Viaticos en el interior 895.00

91748208 SUPERMERCADOS GLORIA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de útiles de limpieza 833.05

16554884 TELLO MARTINEZ WELLINGTON OMAR Viaticos en el interior 794.00

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL Viaticos en el interior 785.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de correpondencia 775.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA Pago de extraccíon de basura 750.00

19531966 BURGOS LOPEZ CARLOS FRANCISCO Viaticos en el interior 709.50

19931824 ANDRES JUAN ESTER AICELA Servicio de mantenimiento equipo aire acond 700.00

64962008 YOLHER SOCIEDAD ANONIMA Compra de útiles de limpieza 666.50

27826511 SOSA ECHEVERRIA RAUL EDUARDO Viaticos en el interior 519.00

68207565 HERNANDEZ FAJARDO ANTONIO DARINEL Viaticos en el interior 519.00

50895036 CARRILLO DE LEON OSCAR SALVADOR Viaticos en el interior 519.00

29638291 LOPEZ SILVA JOSE ANIBAL Viaticos en el interior 519.00

7643926 FUNES CASTELLANOS ROGERS HORACIO Viaticos en el interior 514.00

26767279 SIQUE MARROQUIN ESVIN EDUARDO Viaticos en el interior 514.00

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO Viaticos en el interior 505.00

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI Viaticos en el interior 436.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO Viaticos en el interior 431.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA Compra de útiles de oficina 408.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA Pago servicio de agua potable 405.13

43158374 GARCIA GARRIDO DE REYES KAREN ELIZABETH Pago de extraccíon de basura 300.00

114568014 CORPORACION BETHEL Compra de pizarrón 280.00

67412742 ARÉVALO GARCÍA ELVIS SAUL Pago servicio de internet 225.00

8062080 TURCIOS SAMAYOA MARVIN Viaticos en el interior 201.00

44564279 FLORES CASTRO ZURAYA MARIA Pago servicio de empastado 200.00

11692448 PEREZ PALMA JORGE WILLIAM Viaticos en el interior 185.00

37913204 ECHEVERRIA DE LEON CLAUDIA MARGARITA Viaticos en el interior 172.00

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA Pago de extraccíon de basura 150.00

1030262K MELGAR HERNANDEZ FELIX ARMANDO Viaticos en el interior 130.00

17965195 AVENDAÑO BARILLAS SILVIA ESTHER Compra de hules 105.00

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO Pago de extraccíon de basura 100.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A. Pago servicio de parqueo 21.00
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1646382K GARCÍA MORATALLA DE ESTRADA LESVIA LUZ Pago servicio de parqueo 20.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 7.00

12327867 RODRIGUEZ GUTIERREZ GUADALUPE DEL ROSARIO Pago servicio de parqueo 5.00

Total 219,166.24
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14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  36,556.00

66516 AUTOS SUZUKI DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  8  25,944.46

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  2  11,799.92

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  9,397.23

5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO  4  9,355.00

109150082 ALCOSTO, SOCIEDAD ANÓNIMA  5  9,153.00

99922894 COMERCIALIZADORA ZAFIRO, SOCIEDAD ANONIMA  5  7,143.00

110563433 SERVISUM G & M  SOCIEDAD ANONIMA  8  6,825.50

108708527 SÚPER TIENDA EL BUEN PRECIO - SOCIEDAD ANÓNIMA  5  6,050.00

73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  5,294.63

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  3  3,980.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  5  3,802.75

88914410 PACAY OCHAETA NESTOR JOEL  2  3,750.00

42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL  2  3,374.50

26639165 GOL TRADING SOCIEDAD ANONIMA  2  3,258.00

9732306 VASQUEZ DIAZ EVELIN ALICIA  2  3,141.00

3213447 DISTRIBUIDORA COBANERA SOCIEDAD ANONIMA  2  2,850.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  12  2,651.02

113182716 PCS SOLUCIONES, SOCIEDAD ANÓNIMA  3  2,610.00

13102 POGGIO ANDRADE ALEJANDRO  2  2,600.00

56773242 SANDOVAL LEON CARLOS RICARDO  2  2,560.00

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO  1  2,474.50

6290191 SAGASTUME VILLAFUERTE HENRY ALEJANDRO  1  2,450.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,400.00

21126550 LASER SERVICIO TECNICO SOCIEDAD ANONIMA  1  2,400.00

50602667 ALONZO PRIMERO FIDEL  2  2,380.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,100.00

32466110 CHAVEZ ZACARIAS CRISTINA ANGELICA  1  1,647.00

108648060 RAMÓN MACARIO PEDRO DANIEL  1  1,500.00

4962680 DISTRIBUIDORA ULTRA RAPIDA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,500.00

7245068 MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE  2  1,314.95

44578741 HERNANDEZ CONTRERAS JUAN  1  1,300.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL  1  1,284.00

100226108 MARTINEZ RODRIGUEZ JULIO MIGUEL  1  1,280.10

98133136 TIENDAS DE ORIENTE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,260.00

41234022 SOSA ORELLANA MARIA ANTONIETA  1  1,201.00

42074886 ALVAREZ JIMENEZ MARIA ANDREA  1  1,193.00

112576168 LÓPEZ QUIÑONEZ DENIS JOSUÉ  1  1,181.50

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,100.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  1,095.00

108075311 INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  1,000.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 2  989.00
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12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO  1  965.00

88699749 SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  950.00

36092487 SOLORZANO LANDAVERRY ROCIO ZUSSETTE  1  907.00

22527915 QUINILLA GARCÍA DE IXCHOP INGRID NOEMÍ  1  900.00

984001K ALVIZURIS REZZIO PEDRO HUMBERTO  1  895.00

91748208 SUPERMERCADOS GLORIA, SOCIEDAD ANONIMA  2  833.05

16554884 TELLO MARTINEZ WELLINGTON OMAR  1  794.00

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL  1  785.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  775.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  1  750.00

19531966 BURGOS LOPEZ CARLOS FRANCISCO  1  709.50

19931824 ANDRES JUAN ESTER AICELA  1  700.00

64962008 YOLHER SOCIEDAD ANONIMA  3  666.50

27826511 SOSA ECHEVERRIA RAUL EDUARDO  1  519.00

68207565 HERNANDEZ FAJARDO ANTONIO DARINEL  1  519.00

50895036 CARRILLO DE LEON OSCAR SALVADOR  1  519.00

29638291 LOPEZ SILVA JOSE ANIBAL  1  519.00

7643926 FUNES CASTELLANOS ROGERS HORACIO  1  514.00

26767279 SIQUE MARROQUIN ESVIN EDUARDO  1  514.00

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO  1  505.00

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI  1  436.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO  1  431.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  408.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  405.13

43158374 GARCIA GARRIDO DE REYES KAREN ELIZABETH  1  300.00

114568014 CORPORACION BETHEL  1  280.00

67412742 ARÉVALO GARCÍA ELVIS SAUL  1  225.00

8062080 TURCIOS SAMAYOA MARVIN  1  201.00

44564279 FLORES CASTRO ZURAYA MARIA  1  200.00

11692448 PEREZ PALMA JORGE WILLIAM  1  185.00

37913204 ECHEVERRIA DE LEON CLAUDIA MARGARITA  1  172.00

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA  1  150.00

1030262K MELGAR HERNANDEZ FELIX ARMANDO  1  130.00

17965195 AVENDAÑO BARILLAS SILVIA ESTHER  1  105.00

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO  1  100.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A.  1  21.00

1646382K GARCÍA MORATALLA DE ESTRADA LESVIA LUZ  2  20.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  7.00

12327867 RODRIGUEZ GUTIERREZ GUADALUPE DEL ROSARIO  1  5.00

 155  219,166.24 TOTAL  11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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